2021 年 6 月 10 日

株 主 各 位

千葉県松戸市松飛台 296 番地の 1
株 式 会 社  精 工 技 研

代表取締役社長 上 野 昌 利

「第 49 回定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

2021 年 6 月 1 日付でご送付いたしました、当社「第 49 回定時株主総会招集ご通知」の一部に誤りがご

ざいましたので、謹んでお詫びを申し上げますとともに、本ウェブサイトへの掲載をもって、下記のと

おり修正させていただきます。何卒ご了承いただきますようお願い申し上げます。

記

１．修正箇所

「第 49 回定時株主総会招集ご通知」27 ページ
事業報告／Ⅳ 会社役員に関する事項／４．当事業年度に係る取締役の報酬等／

（2）取締役の報酬等についての株主総会の決議に関する事項／文中６行目

２．修正の内容（修正個所は で表示しております。）

【修正前】

なお、当該株主総会決議がされた時点において、決議の対象とされていた役員の員数は、監査等委員であ

る取締役を除く取締役６名（うち社外取締役は２名）、監査等委員である取締役３名の計９名であります。

【修正後】

なお、当該株主総会決議がされた時点において、決議の対象とされていた役員の員数は、監査等委員であ

る取締役を除く取締役６名（うち社外取締役は１名）、監査等委員である取締役３名の計９名であります。

以 上